






セミナー・講座へのお申込み、

お問い合わせは

今すぐお電話で

受付時間/9:00～18:00
（土・日・祝日含む毎日）

ベネッセスタイルケアお客様窓口

〒163-0905
東京都新宿区西新宿2-3-1
新宿モノリスビル

ベネッセ　名古屋 検索

み な い こ う

0120-02-3715
■お電話で、申込番号　　　　　　　 とお知らせください。 https://kaigo.benesse-style-care.co.jpY9092011

Y9092011P111

予約不要
身体や病気のこと、もしかして認知症？老後の住まいに
ついて考えたいなど、各分野の相談員が個別相談を承ります。
身体や病気のこと、もしかして認知症？老後の住まいに
ついて考えたいなど、各分野の相談員が個別相談を承ります。

個別相談
コーナー
個別相談
コーナー

エメラルド・
クリスタルルーム
10：00～18：00時間

会場

認知症看護認定看護師が、認知症
の疑いがある・在宅介護について
など介護にまつわるご相談を承り
ます。参考になる簡単な認知機能
チェックも行います。

高齢者に多い病気や生
活習慣病、日頃気になっ
ている身体のことについ
て、看護師が個別相談を
承ります。

主催 協賛
日本調剤株式会社、ユニ・チャーム株式会社、TOTO株式会社、
パラマウントベッド株式会社、株式会社クリニコ、三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社、
セコム株式会社、株式会社さくらリバース、ちくさ病院 （順不同）

エントランスラウンジエントランスラウンジ

イメージイメージ

ベネッセの有料老人ホームのご案内

下記≪個人情報の取り扱いについて≫をご確認のうえ、ご承諾くださる方は、お名前およびご連絡先をご提供ください。
≪個人情報の取り扱いについて≫お客様の個人情報は、お申し込みいただいた資料送付、見学対応等のほか、弊社およびその関連会社の営む介護その他の高齢者事業、保育等の子育て支援事業、健康促進事業、配食事業およびそれらに付帯する事業に関するご
案内･メールマガジンの送付等、および各種の統計調査に利用することがあります。個人情報の開示･訂正･利用停止等をご希望の場合には、フリーダイヤル0120-924-540（受付時間9:00～ 18:00）までご連絡ください。私どもはお預かりした個人情報を
大切にお取り扱いさせていただきます。

ベネッセは、「自分や自分の家族がしてほしいサービスを提供する」という想いを原点に、2000年より
愛知県で20ホームを運営しています。これからもご入居者様とご家族様の安心の暮らしをお手伝いしてまいります。

「名古屋市」に
  18ホーム

今すぐご案内できるお部屋がございます

2019年6月オープン！駅近の好立地
名古屋市名東区亀の井2-3
●地下鉄東山線「一社駅」2番出口より
　徒歩5分（約380ｍ）

住宅型
有料老人
ホーム

看護職員を24時間365日配置
名古屋市瑞穂区汐路町2-13-2
●地下鉄桜通線「瑞穂区役所駅」より
　徒歩4分（約320ｍ）

介護付
有料老人
ホーム

ご入居者様の自主性を大切に
名古屋市瑞穂区弥富町字緑ヶ岡11-36
●地下鉄名城線「総合リハビリセンター駅」より
　徒歩6分（約420m）

介護付
有料老人
ホーム

（一般型特定施設入居者生活介護）（一般型特定施設入居者生活介護）

資料請求･ホーム見学を随時承ります
今は元気でも

これからの生活が不安 在宅医療のサポートが必要

「リハビリホームグランダ一社」「グランダ山手通」は住宅型有料老人ホームです。自立から要介護5の方までご入居いただけます。要介護認定を受けている方は、ケアプランに基づき、地域の介護保険サービスをご利用いただくことができます。
ホーム併設の弊社訪問介護事業所においても、ご利用に関するご相談を承ることが可能です。なお、要支援認定を受けている方等で、介護保険法に基づく総合事業サービスの利用をご希望される場合には、ホームによってはホーム併設の弊社
訪問介護事業所のサービスをご利用いただけない場合がございますので、まずは弊社お客様相談担当へご確認ください（介護サービスの費用は別途かかります）。

【「リハビリホームグランダ一社」「グランダ山手通」のホーム概要】■入居要件/入居時自立･要支援･要介護、契約時原則満６５歳
以上■居住の権利形態/利用権方式■利用料の支払方法/選択方式(全額前払い方式/一部前払い・一部月払い方式/月払い方
式) [「グランダ山手通」は選択方式（全額前払い方式/月払い方式）］■居住区分/全室個室
【「メディカルホームまどか汐路」「メディカルホームくらら八事」のホーム概要】
■類型/介護付有料老人ホーム（一般型特定施設入居者生活介護）■入居要件/入居時自立・要支援・要介護、契約時原則満65歳
以上[「メディカルホームまどか汐路」は入居時要介護、契約時原則満65歳以上]■居住の権利形態/利用権方式■利用料の支払
方式/選択方式（一部前払い・一部月払い方式/月払い方式）■居室区分/全室個室■介護にかかわる職員体制/「メディカルホーム
まどか汐路」2.5:1以上（週40時間換算）、夜間帯（22時～翌6時）最少時は看護職員1名、介護職員2名（満床時）を配置(人数はシ
フト数を記載)。「メディカルホームくらら八事」2:1以上（週40時間換算）、夜間帯（22時～翌6時）最少時は看護職員1名、介護職員
3名（満床時）を配置(人数はシフト数を記載)。介護職員（看護師また准看護師)を常勤換算(週40時間換算)で2名配置(満床時)

住宅型
有料老人
ホーム

居室にも共有スペースにも寛ぎの空間を 
名古屋市昭和区山手通2-1-1
●地下鉄名城線「名古屋大学駅」より
　徒歩7分（約540ｍ）

リビングルーム兼食堂兼機能訓練室リビングルーム兼食堂兼機能訓練室

エントランスラウンジエントランスラウンジ

リビングルーム兼食堂兼機能訓練室リビングルーム兼食堂兼機能訓練室※介護専用型

イメージイメージ

ちくさ病院 ベネッセスタイルケア

健康相談 物忘れ相談

エメラルドルーム

有料老人ホームを運営している
ベネッセスタイルケアによる入居
相談や介護のお悩みなど個別に
承ります。

介護の仕事内容や多様な働き方
をご紹介。ベネッセの初任者研修
では資格が取得できるので、初心
者の方も安心してお仕事を始め
ていただけます。

ベネッセスタイルケア

介護のお仕事相談入居相談

クリスタルルーム

※

●掲載情報は2019年9月のものです


	1p
	2-p
	3-p
	4p

